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TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Generelle flashspecifikationer
•	Flashbannere skal leveres med et clickTAG parameter, som 	
	 overfører target URL’en til alle almindelige browsertyper, 	
	 således at antallet af klik bliver registreret.

	 –	 I Flashfilen fjernes den almindelige clickaction, 	
	 	 som linker direkte til en URL. 

	 –	 Lav en gennemsigtigt knap /”invisible button”, 	
	 	 der dækker over hele banneret. 

	 –	 Udskift URL’en med clickTAG på knappen.

	 –	 Den nye “action” ser således ud: 
	 	 on(release)
		  {getURL(clickTAG, “_blank”);} 

	 –	 Vigtigt! Udtrykket clickTAG er case sensitive. 	 	
	 	 Det er meget vigtigt, at der står clickTAG og intet 
	 	 andet. Der skal IKKE være nogle citationstegn rundt 	
	 	 om clickTAG.

	 –	 Gem banneret og eksporter det som FLASH format 	
	 	 (foretrækker Flash 9).

 

•	Bureauet/kunden skal levere et fuldt funktions dygtigt 
	 banner uden hardcoded URL.
 

•	Alle URL skal leveres separat i txt-format (f.eks. i Notesblok). 

•	Det er muligt at få flere URL i samme flash-fil. Her skal 	
	 oplyses, hvilke URL går til clickTAG1, clickTAG2 osv.
	

•	Andre ændringer eller programmering som modificering 
	 af targetwindow er ikke muligt. 

•	Alle flashbannere skal have en backup gif-fil, der lever op til 	
	 Eniro Danmarks almindelige bestemmelser for gif-bannere.

•	Streaming, animation og loop kan fortsætte ubegrænset.

Eniro.dk og Krak.dk bruger FDIM annoncestandarder

Læs mere på bagsiden ->
 

Beskrivelse Annonce-
format

Vægt
Materialefrist Placering

Gif / Jpeg / HTML Flash

Takeover/
Dominans

1250 x 700 
480 x 280 40 kb. 60 kb. 3 dage Krak.dk

Topbanner 728 x 90 40 kb. 60 kb. 3 dage Krak.dk, Eniro.dk,  
Sol.dk og Ni.dk

Medium 
Rectangle 300 x 250 40 kb. 60 kb. 3 dage Krak.dk, Eniro.dk,

Sol.dk og Ni.dk

Sponsorlink tekst max. 26 tegn 3 dage Ni.dk og alle 
linkguider

Mega
Leaderboard 930 x 180 40 kb. 60 kb. 3 dage Krak.dk, Sol.dk

og Ni.dk

Wide 
skyscraper 160 x 600 40 kb. 60 kb. 3 dage Krak.dk, Eniro.dk

og Sol.dk 
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Generelle HTML specifikationer
•	Krak.dk understøtter ikke eksterne *js-filer. Disse skal være 	
	 integreret i bannerets kilde kode.

•	HTML-filer må ikke indeholde html-, head- og bodytags.

•	Referencer til andre uploadede filer skal være lokalt placeret.

•	Filnavnene må ikke indeholde specielle karakterer 	 	
	 (f.eks. “banner_march.gif” eller æ,ø,å).

•	JavaScript variabler, som er samlet i HTML kommandoer, 
	 kan være årsag til problemer, når de replikeres af en 
	 annonceserver (f.eks. variablen: “var IMG;” eller funktionen 	
	 “IMG PRELOAD ( );”), der ofte bliver brugt af Dream Weaver.

•	I alle bannere med formularer understøtter Eniro ikke 
	 transmissionen POST (METHOD=”POST”), da den ikke kan 	
	 bruges som redirect. Omprogrammer disse bannere til 	
	 METHOD=”GET” – ved denne metode må længden af URL’en 	
	 ikke være længere end 1.012 Bytes (256 karakterer). 

•	Det er vigtigt, at HTML og DHTML-bannere fungerer lokalt.

•	Alle links skal åbne i et nyt vindue.

•	Hvis der anvendes select-bokse eller andre formelementer, 	
	 må disse ikke anvende OnChange og åbne i et nyt vindue, 	
	 da det giver problemer i forhold til Googles toolbar. Anvend 
	 i stedet en knap således, at der først vælges efter, at der er 	
	 klikket på knappen. 

•	Streamingen må ikke starte af sig selv, men kun på bruger-
	 interaktion. (Dvs. ved klik eller mouseover).

•	Hvis streamingen aktiveres vha. mouse-over, skal streamingen 
	 stoppe igen ved mouse-out.

•	Alternativt skal streamingen have en start, stop, pause og 	
	 mute knap.

•	Det skal være muligt for os at tælle kliks på streaming-
	 bannere. Her henvises til vores generelle flash-specifikationer 	
	 med mindre andet er aftalt med annoncøren.

•	Der kan auto-redirectes, såfremt filmen erlængere end 
	 15 sek.

•	For printbannere henvises til særskilt produktblad.

Kontakt Mediesalg på 88 38 38 00 eller e-mail traffic@eniro.dk 
hvis du har spørgsmål vedrørende materialet. Mediesalg henviser 
også til mulige leverandører af streamingbannere. 
Send venligst materiale til traffic@eniro.dk

Generelle streaming- / specifikationer for videobanner

Placering Annonceformat Start Start up upload Brugerens båndbredde: 
DSL og LAN Materialefrist

RON Alle Brugerinteraktion max. 50 kb 2,5 MB   3 dage  

Krak.dk og Sol.dk 300 x 250 Brugerinteraktion max. 50 kb 2,5 MB 3 dage 

Krak.dk og Sol.dk 160 x 600 Brugerinteraktion max. 50 kb 2,5 MB  3 dage  

Krak.dk 930 x 180
728 x 90 Brugerinteraktion max. 50 kb 2,5 MB 3 dage

Krak.dk forside 480 x 280
300 x 250 Brugerinteraktion max. 50 kb 2,5 MB 3 dage


